



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021 № 3998-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении
изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 26.12.2018 № 3880-п/1
«Об утверждении Программы комплексного
развития социальной инфраструктуры
городского округа Тольятти на 2018-2038 годы»

В целях уточнения Программы комплексного развития социальной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2018-2038 годы, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2018-2038 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 26.12.2018 № 3880-п/1, (далее - Программа), (газета «Городские ведомости», № 99 от 28 декабря 2018 года, № 4 от 21 января 2020 года, № 60 от 28 августа 2020 года, № 69 от 24 сентября 2021 года), следующие изменения:

1.1. Столбец 3 пункта 9 паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Потребность средств на реализацию Программы в 2018-2038 годах составит 6 430 058,1 тыс. руб., в том числе:

- средства федерального бюджета – 1 087 440,7 тыс. руб.
- средства областного бюджета – 5 092 109,0 тыс. руб.
- средства бюджета городского округа Тольятти – 250 508,4 тыс. руб.».

1.2. Абзацы второй - пятый раздела 3 Программы изложить в следующей редакции:

«Потребность средств на реализацию Программы в 2018-2038 годах составит 6 430 058,1 тыс. руб., в том числе:

- средства федерального бюджета – 1 087 440,7 тыс. руб.
- средства областного бюджета – 5 092 109,0 тыс. руб.
- средства бюджета городского округа Тольятти – 250 508,4 тыс. руб.».

1.3. В Приложении №1 к Программе в задаче 1:

1.3.1. В строке 2.18:

- в столбце 2 слова «Проектирование и строительство здания школы, расположенной по адресу: 445091, Самарская область, г. Тольятти, ул. Ингельберга, 52» заменить словами «Проектирование и реконструкция здания школы, расположенной по адресу: 445091, Самарская область, г. Тольятти, ул. Ингельберга, 52».

1.3.2. Таблицу «2018-2020» дополнить строкой 2.20:

«

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
2.20	Капитальный ремонт здания школы, расположенной по адресу: 445091, Самарская область г. Тольятти, ул. Ингельберга 52	Капитальный ремонт существующего здания общей площадью 3186,06 м2;	Администрация г.о.Тольятти	2021	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

».

1.3.3. В строке 2.13:

- в столбце 21 цифры «559740,5» заменить цифрами «612683,1»;

- в столбце 23 цифры «190665,0» заменить цифрами «243607,6»;
- - в столбце 36 цифры «1148735,7» заменить цифрами «1201678,3».

1.3.4. В строке 2.15:

- в столбце 21 цифры «184010,3» заменить цифрами «184191,4»;
- в столбце 22 цифры «9516,9» заменить цифрами «9697,9»;
- в столбце 36 цифры «184010,3» заменить цифрами «184191,3».

1.3.5. В строке 2.16:

- в столбце 21 цифры «10135,6» заменить цифрами «9617,6»;
- в столбце 22 цифры «10135,6» заменить цифрами «9617,6»;
- в столбце 36 цифры «10135,6» заменить цифрами «9617,6».

1.3.6. Таблицу «2021-2038» дополнить строкой 2.20:

«

1	2	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36
2.20	Капитальный ремонт здания школы, расположенной по адресу: 445091, Самарская область г. Тольятти, ул. Ингельберга 52	1781,3	1781,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1781,3

».

1.3.7. В строке 2.19:

- в столбце 21 цифры «7820,8» заменить цифрами «6510,4»;
- в столбце 22 цифры «7820,8» заменить цифрами «6510,4»;
- в столбце 36 цифры «7820,8» заменить цифрами «6510,4».

1.3.8. В строке «Всего по задаче 1»:

- в столбце 21 цифры «761707,2» заменить цифрами «814783,7»;
- в столбце 22 цифры «64182,3» заменить цифрами «64316,2»;
- в столбце 23 цифры «319253,3» заменить цифрами «372195,9»;
- в столбце 36 цифры «2069259,34» заменить цифрами «2122335,9».

1.4. В Приложении №1 к Программе в задаче 2:

1.4.1. В строке 4.5:

- в столбце 21 цифры «1638,2» заменить цифрами «0,0»;
- в столбце 22 цифры «1638,2» заменить цифрами «0,0»;
- в столбце 36 цифры «1638,2» заменить цифрами «0,0».

1.4.2. В строке «Всего по задаче 2»:

- в столбце 21 цифры «13910,4» заменить цифрами «12272,2»;
- в столбце 22 цифры «2251,8» заменить цифрами «613,6»;
- в столбце 36 цифры «448510,0» заменить цифрами «446871,8».

1.5. В Приложении №1 к Программе в задаче 3:

1.5.1. В строке 6.10:

- в столбце 21 цифры «6052,0» заменить цифрами «4438,0»;
- в столбце 22 цифры «6052,0» заменить цифрами «4438,0»;
- в столбце 36 цифры «6052,0» заменить цифрами «4438,0».

1.5.2. В строке «Всего по задаче 3»:

- в столбце 21 цифры «749870,0» заменить цифрами «748256,0»;
- в столбце 22 цифры «6052,0» заменить цифрами «4438,0»;
- в столбце 36 цифры «2279158,4» заменить цифрами «2277544,4».

1.6. В строке «Итого по Программе»:

- в столбце 21 цифры «1525487,6» заменить цифрами «1575311,9»;
- в столбце 22 цифры «72486,1» заменить цифрами «69367,8»;
- в столбце 23 цифры «1074729,9» заменить цифрами «1127672,5»;
- в столбце 36 цифры «6380233,8» заменить цифрами «6430058,1».

1.7. В Приложение №2 к Программе:

1.7.1. В строке 2.18:

- в столбце 2 слова «Проектирование и строительство здания школы, расположенной по адресу: 445091, Самарская область, г. Тольятти, ул. Ингельберга, 52» заменить словами «Проектирование и реконструкция здания школы, расположенной по адресу: 445091, Самарская область, г. Тольятти, ул. Ингельберга, 52»;

- в столбце 3 слова «Степень выполненных работ» заменить словами «Степень выполнения строительно-монтажных работ в общем объеме работ».

1.7.2. Задачу 1 дополнить строкой 2.20:

«

2.20	Капитальный ремонт здания школы, расположенной по адресу: 445091, Самарская область г. Тольятти, ул. Ингельберга 52	Степень выполнения проектных работ	%	-	-	-	100	-	-
------	---	------------------------------------	---	---	---	---	-----	---	---

».

1.7.3. В строке 3.5 задачи 2:

- в столбце 9 цифру «100» заменить знаком «-».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Захарова О.В.

Глава городского округа



Н.А.Ренц